МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
e-mail-gimnazivakasn@mail.ru

368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16_________Тел. 8 (87246) 5-22-47________________

ПРИКАЗ
г. Каспийск

«7 0 » 01 2022г. № _______

О приеме в 10-е (профильные) классы 2022-2023 учебном году

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», приказами МБОУ «Каспийская гимназия» от
29.072022 № _151__,по индивидуальному отбору в профильные 10-е классы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием в 10 кл поэтапно согласно выписке JIHA (приложение)
с 10 до 12 часов в каб 29:

• 15.08.2022 -  прием документов в естественно-научный профиль
• 16.08.2022- прием документов в гуманитарный профиль
• 17.08 2022- прием документов в универсальный профиль
• 18 - 19.08.2022 прием документов на все профили

2. Скомплектовать на 2022/23 учебный год три десятых класса до 26.08.2022г:

• 10»А» естественно-научный профиль(химико-биологическое направление)
27-30 учеников

• 10 «Б» гуманитарный профиль (социально-экономического направление),
общей численностью 27-30 учеников

• 10 «В» универсального профиля (технологическое направление ) общей
численностью 27 -30 учеников

3. Секретарю Старчак Р.3 разместить на сайт и ознакомить с настоящим
приказом кураторов и выпускников 9 классов , и их родителей (законных
представителей) в срок до 10.08.2022

4. Контроль исполнения настоящеж^ш ^зтавляю за собой.

Директор МБОУ «Каспийская о  \ \  Магомедов М.С

С приказом ознакомлены:

mailto:e-mail-gimnazivakasn@mail.ru